

Núm. 184

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Jueves 2 de agosto de 2012

## Sec. V-A. Pág. 36747

## V. Anuncios

## A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones MINISTERIO DE DEFENSA

27276 Resolución del Órgano de Contratación de la Base Aérea de Albacete, por la que se anuncia la licitación del expediente núm. 20120090 "Previsión de pintura aeronáutica para el año 2013, para la Maestranza Aérea de Albacete".

- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Jefatura del Órgano de Contratación de la Base Aérea de Albacete.
  - b) Dependencia que tramita el expediente: Negociado de Contratación / SEA23.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: Negociado de Contratación / SEA23.
    - 2) Domicilio: Albacete.
    - 3) Localidad y código postal: Albacete, 02071.
    - 4) Teléfono: 967 556 657. 5) Telefax: 967 556 682.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Suministros.
  - b) Descripción: Previsión de pintura aeronáutica para el año 2013.
  - d) Lugar de ejecución/entrega:
    - 1) Domicilio: Maestranza Aérea de Albacete.
    - 2) Localidad y código postal: Albacete, 02071.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe neto: 113000 euros. Importe total: 113000 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: 03/09/2012, a las 13:00 horas.
  - c) Lugar de presentación:
    - 1) Dependencia: Base Aérea de Albacete / Negociado de Contratación.
    - 2) Domicilio: Ctra. de Murcia, s/n.
    - 3) Localidad y código postal: Albacete, 02071.
- 9. Apertura de Ofertas:
  - b) Dirección: Base Aérea de Albacete / Negociado de Contratación. Ctra. de Murcia, s/n.
  - c) Localidad y código postal: Albacete.
  - d) Fecha y hora: 06/09/2012, a las 10:30 horas.
- 10. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.

Albacete, 25 de julio de 2012.- El Capitán Jefe del Negociado de Contratación, don Miguel Puerto Fernández.

ID: A120056860-1